
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/18-04/170-36
URBROJ: 2170/01-15-00-18-32
Rijeka, 17. 12. 2018.

Gradonačelnik je 17. prosinca 2018. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Donosi se Odluka o dodjeli nagrada učenicima i odgojno obrazovnim radnicima-
mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i 
smotrama u školskoj 2017./2018. godini, u predloženom tekstu.

2. Sredstva za organizaciju svečanog prijema u ukupnom iznosu od 6.000,00 kuna 
osigurana su u Proračunu Grada Rijeke za 2018. godinu i to za uslugu tiskanja priznanja u okviru 
Razdjela 004-Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo, Programa: Program u funkciji odgoja i 
obrazovanja, Aktivnosti: Ostale programske aktivnosti Odjela, na poziciji PR00293 Ostale usluge  u 
iznosu od 1.000,00 kuna i na poziciji PR00295 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja u iznosu od 
5.000,00 kuna.

3. Sredstva za godišnju novčanu nagradu mentora osigurana su u Proračunu Grada Rijeke 
za 2018. godinu i to u okviru Razdjela 004-Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo, Programa: 
Program u funkciji odgoja i obrazovanja, Aktivnosti: Nagrade učenicima i mentorima na poziciji 
PR02751 Tekuće donacije u novcu u iznosu od 57.000,00 kuna.

4. Sredstva će se isplatiti po nalogu pročelnice Odjela gradske uprave za odgoj i školstvo.
5. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da u suradnji s Uredom Grada 

organizira svečanost podjele priznanja učenicima i njihovim mentorima-odgojno obrazovnim 
radnicima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i 
smotrama u školskoj 2017./2018. godini.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo,
n/r Sande Sušanj, Tee Mičić
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X
3. Ured Grada, n/r Doris Šajn



Na temelju članka 10. stavka 2. Odluke o nagradama Grada Rijeke za posebna postignuća 
učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama („Službene novine 
Grada Rijeke“ broj 7/18), Gradonačelnik Grada Rijeke,17. prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU O DODJELI NAGRADA
učenicima i odgojno obrazovnim radnicima- mentorima za posebna postignuća učenika 

na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama
u školskoj 2017./2018. godini

I.
Odgojno obrazovnim radnicima - mentorima za postignuća učenika (pojedinačno ili ekipno) 

na državnoj i/ili međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri u školskoj 2017./2018. godini za 
područja jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno, 
strukovno, umjetničko, zdravstveno i ekološko, dodjeljuje se godišnja nagrada i pisano priznanje 
kako slijedi:

- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini 
Ivan Mrakovčić, Botir Ohundadajev i Zlatka Miculinić Mance 

- za osvojeno drugo mjesto učenika na međunarodnoj razini 
Hrvoje Grofelnik

- za osvojeno treće mjesto učenika na međunarodnoj razini 
Laura Herceg, Ester Acinger i Ksenija Bakarčić

- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini 
Sanja Josipović, Zvezdana Veršić-Žunić, Marina Ćupurdija, Mauro Šestan, Paola Radin, Ingrid 
Haller, Jasna Štiglić, Nives Vadija Šimunić, Anamarija Martinčić, Anita Primorac, Marijan Matejčić,
Marija Čemeljić-Salopek i Nikolina Pajnić, Jurica Čorak

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini 
Ivana Balaško, Davor Juretić, Mia Ćojbašić, Josip Nemet, Maja Veljak, Ariana Škrinjar, Barbara 
Smilović, Danka Simičić, Milena Janković i Elizabeta Galić-Papić, Sanja Jagić-Hviždalek

- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini 
Boris Barbarić, Andrea Kopri, Doris Kovačić, Andrea Šuljić, Ivana Lalić, Jelena Bogdanović, 
Tatjana Krpan Mofardin, Ingrid Šlosar, Vesna Božić, Irena Peić Rančić, Marijana Vižentin Miknić,
Josipa Andrušić, Gordana Frol, Miljenka Rumora, Mihovila Čeperić-Biljan, Željka Travaš, Marina 
Pavlić i Ivana Lalić, Diana Blažić Fućak, Helena de Karina, Ljubica Božić

II.
Učenicima za njihova postignuća (pojedinačno ili ekipno) na državnoj i/ili međunarodnoj 

razini natjecanja susreta i smotri u školskoj 2017./2018. godini za područja jezično-umjetničko, 
prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno, strukovno, umjetničko, zdravstveno i 
ekološko, dodjeljuje se pisano priznanje i prigodan poklon (učeniku i svakom članu ekipe s najviše 
pet učenika), te zajednička plaketa za ustanovu i zajednički prigodan poklon (ekipi koja se sastoji 
od šest i više učenika) kako slijedi:

- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini
Lucija Marković, Nai Lović, Joel Aničić

- za osvojeno drugo mjesto učenika na međunarodnoj razini
Luka Banović

- za osvojeno treće mjesto učenika na međunarodnoj razini
Luka Radmilović, Ana Šamanić, Ivan Sinčić.



- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini
Noel Dekleva, Matija Budić, Luka Banović, Mihaela Vukelić, Borna Buger, Karlo Musinov, Gloria 
Cihal, Kim Sanković, Nikka Kertelj, Tia Elena Fućak, Matej Žerovnik, Dalia Cossetto, Benjamin 
Klanjac, Alida Cossetto, Marta Čiković, Nina Radović, Benjamin Klanjac, Monica Milović, Matej 
Žerovnik, Massimo Balczo, Saša Miljanović, Edona Hoxha, Marino Odorčić

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini
Nereo Rundić, Ena Dujanić, Franciska Goja, Fani Mandekić i Nea Stefan, Petra Zoretić, Katarina 
Nera Biondić, Domagoj Živković, Karla Sorčić, Nola Radaković, Karlo Musinov, Miron Lončarić,
Alida Cossetto, Eva Lončarić, Matija Buger, Borna Buger, Dalia Cossetto, Lucija Skoblar, Giulian 
Magagnino, Nikola Francetić, Elisabetta Smešny, Nina Antić

- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini
Filip Terzić, Filip Pogač, Borna Bistrović, Dominik Plješa, Luka Banović, Ivan Sinčić, Kristin 
Pavletić, Ramona Franolić, Rene Turković, Lucija Bileta, Ana Šubat, Rafaela Sparožić, Alek Blečić, 
Lucijan Mofardin, Lena Glavačević, Tina Denona, Mariana Medančić, Meri Šarčević, Maja 
Marković, Jan Čar, Petra Radinković, Dora Smokrović, Tia Kovačić, Valnea Turković, Una 
Grozdanov, Andro Vodopija, Mitja Kirinčić, Eni Jurdano, Stella Šabanović, Ana Šamanić, Klara 
Bevandić, Oskar Tandara, Jakov Rubinić, Mitra Pažanin, Jerko Jusup, Mia Trošelj, Patricija Pešić, 
Mariela Šiša, Klaudija Tomšić, Nina Damjanović, Filip Kočić

- za osvojeno prvo mjesto ekipe na državnoj razini
OŠ za klasični balet i suvremeni ples pri OŠ Vežica, Glazbena škola Ivana Matetića Ronjgova 
Rijeka, Učenički dom “Podmurvice” Rijeka

- za osvojeno drugo mjesto ekipe na državnoj razini
Dom učenika Sušak Rijeka

- za osvojeno treće mjesto ekipe na državnoj razini 
Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka i Prva riječka hrvatska gimnazija, Prirodoslovna i grafička 
škola Rijeka, Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/18-04/182-36
URBROJ: 2170/01-15-00-18-1
Rijeka, 17. prosinca 2018.

GRADONAČELNIK

      
                                                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#



Tablica 1. Učenici i odgojno obrazovni radnici-mentori, koji su postigli I. – III. mjesto, 
odnosno sudjelovali na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri 
(područja: jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno,
strukovno, umjetničko, zdravstveno i ekološko) u školskoj 2017./2018. godini

Prvo mjesto:
OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1. IVAN MRAKOVČIĆ
Osnovna škola 
Nikola Tesla u Rijeci

Međunarodni likovni 
natječaj u 
Gaziantepu,Turska

LUCIJA MARKOVIĆ

2. SANJA JOSIPOVIĆ

Osnovna škola  za 
klasični balet i 
suvremeni ples pri 
OŠ Vežica u Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

KARLA ČARGONJA, EVA 
HULJAJ, NIKOL MANDEKIĆ, 
LANA MATIJEVIĆ, DINORA 
STIPANIČIĆ, TARA ŠUSTAR

3.
BOTIR 
OHUNDADAJEV

Osnovna škola  za 
klasični balet i 
suvremeni ples pri 
OŠ Vežica u Rijeci

Međunarodno natjecanje 
iz klasičnog baleta 
BALANCE 2018. u 
Sarajevu

NAI LOVIĆ

Prvo mjesto:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1

ZVEZDANA 
VERŠIĆ-ŽUNIĆ

Građevinska 
tehnička škola,Rijeka

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
graditeljstvo i geodezija 
u natjecateljskoj 
disciplini arhitektonske 
konstrukcije 

NOEL DEKLEVA

2
MARINA 
ĆUPURDIJA

Građevinska 
tehnička škola,Rijeka

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
graditeljstvo i geodezija 
u disciplini nosive 
konstrukcije-građevna 
mehanika

MATIJA BUDIĆ

3
HRVOJE 
GROFELNIK

Gimnazija Andrija 
Mohorovičića u 
Rijeci

Državno natjecanje iz 
geografije

LUKA BANOVIĆ

4. MAURO ŠESTAN
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

MIHAELA VUKELIĆ, 
BORNA BUGER, KARLO 
MUSINOV

5. PAOLA RADIN
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

GLORIA CIHAL
KIM SANKOVIĆ
NIKKA KERTELJ ,
TIA ELENA FUĆAK

6. MAURO ŠESTAN
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

MATEJ ŽEROVNIK, 
DALIA COSSETTO
BENJAMIN KLANJAC, 
ALIDA COSSETTO

7. INGRID HALLER

Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

GORDANA ĐEKIĆ, TEA 
BAN,EMA DELAČ, DENI 
KLEN, RENE BORIĆ, 
NATALI HORVAT



8. JASNA ŠTIGLIĆ
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

MARTA ČIKOVIĆ

9.
NIVES VADIJA 
ŠIMUNIĆ

Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

NINA RADOVIĆ, 
BENJAMIN KLANJAC, 
MONICA MILOVIĆ

10
ANAMARIJA 
MARTINČIĆ

Glazbena škola 
Ivana Matetića
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

MATEJ ŽEROVNIK

11. ANITA PRIMORAC
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

MASSIMO BALCZO, 
SAŠA MILJANOVIĆ

12.
MARIJAN 
MATEJČIĆ

Medicinska škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnog sektora 
zdravstvo i socijalna skrb 
u natjecateljskoj 
disciplini zdravstveno-
laboratorijski tehničar/ka

EDONA HOXHA

13.
ZLATKA 
MICULINIĆ MANCE

Prva riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci

Međunarodno natjecanje 
EUROMATH

JOEL ANIČIĆ

14. JURICA ČORAK
Tehnička škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
strojarstvo, brodogradnja 
i metalurgija u disciplini 
dizajniranje računalom 
Auto CAD

MARINO ODORČIĆ

15.

MARIJA 
ČEMELJIĆ-
SALOPEK,
NIKOLINA PAJNIĆ

Učenički dom 
Podmurvice u Rijeci

43. državna Domijada u 
Rovinju -rukotvorine 

EKO SKUPINA

Drugo mjesto:
OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1. IVANA BALAŠKO
Osnovna škola 
Gornja Vežica u 
Rijeci

Državno natjecanje iz 
geografije

NERO RUNDIĆ

2. SANJA JOSIPOVIĆ

Osnovna škola  za 
klasični balet i 
suvremeni ples pri 
OŠ Vežica u Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

ENA DUJANIĆ, 
FRANCISKA GOJA,FANI 
MANDEKIĆ, NEA STEFAN

Drugo mjesto:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1
HRVOJE 
GROFELNIK

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića u Rijeci

15.svjetska geografska 
olimpijada LUKA BANOVIĆ

2. ANITA PRIMORAC

Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa- komorni 
sastav

PETRA ZORETIĆ, 
KATARINA NERA 
BIONDIĆ, DOMAGOJ 
ŽIVKOVIĆ



3 DAVOR JURETIĆ
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

DJEVOJAČKI ZBOR

4. MIA ĆOJBAŠIĆ
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

KARLA SORČIĆ

5. JOSIP NEMET
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

NOLA RADAKOVIĆ

6. MAURO ŠESTAN
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

KARLO MUSINOV, MIRON 
LONČARIĆ, ALIDA 
COSSETTO

7.
NIVES VADIJA 
ŠIMUNIĆ

Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

EVA LONČARIĆ

8. MAJA VELJAK
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

MATIJA BUGER, BORNA 
BUGER

9. ARIANA ŠKRINJAR
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

DALIA COSSETTO

10. PAOLA RADIN
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

LUCIJA SKOBLAR

11. ANITA PRIMORAC
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

GIULIAN MAGAGNINO

12. 
BARBARA 
SMILOVIĆ

Prirodoslovna i 
grafička škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz Obrazovnog 
sektora grafička 
tehnologija i 
audiovizuelne tehnologije 
u natjecateljskoj disciplini 
Web dizajn

NIKOLA FRANCETIĆ

13. DANKA SIMIČIĆ
Prva sušačka 
hrvatska gimnazija u 
Rijeci

Državno natjecanje iz 
talijanskog jezika

ELISABETTA SMEŠNY

14.
SANJA JAGIĆ-
HVIŽDALEK

Trgovačka i tekstilna 
škola u Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
tekstil i koža u disciplini 
modna kolekcija krojača-
Dani odjeće, obuće i 
kožne galanterije 2018.

NINA ANTIĆ

15.

MILENA JANKOVIĆ,
ELIZABETA GALIĆ-
PAPIĆ

Dom učenika Sušak 
u Rijeci

43. državna Domijada u 
Rovinju  -dramski izraz

EDI KAČARIK, KLARA
MIŠ, AGATA 
DAJČIĆ,KATARINA 
MILER,NATALI 
MEĐERAL, NIKOLINA 
KUČAN

Treće mjesto:
OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1. LAURA HERCEG
Osnovna škola–
Scuola elementare 
"San Nicolo" u Rijeci

Međunarodno likovno-
literarni natječaj Iserloh, 
Njemačka

LUKA RADMILOVIĆ

2.
BORIS BARBARIĆ

Osnovna škola 
Srdoči u Rijeci

Državno natjecanje iz 
vjeronauka –vjeronaučna 
olimpijada

FILIP TERZIĆ,FILIP 
POGAČ, BORNA 
BISTROVIĆ,DOMINIK 



PLJEŠA

3.
ESTER ACINGER

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

Međunarodni literarni 
natječaj Bogatstvo 
različitosti

ANA ŠAMANIĆ

Treće mjesto:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1 ANDREA KOPRI

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića i Prva 
riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci

61. glazbene svečanosti 
hrvatske mladeži u 
Varaždinu

ZDRUŽENI PJEVAČKI 
ZBOR

2
KSENIJA 
BAKARČIĆ

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića u Rijeci

Državno natjecanje iz 
matematike

LUKA BANOVIĆ, IVAN 
SINČIĆ

3
KSENIJA 
BAKARČIĆ

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića u Rijeci

11.Srednjeeuropska 
matematička olimpijada

IVAN SINČIĆ

4. DORIS KOVAČIĆ
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

MJEŠOVITI ZBOR

5.
MARIJAN 
MATEJČIĆ

Medicinska škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz Obrazovnog 
sektora zdravstvo i 
socijalna skrb u 
natjecateljskoj disciplini 
zdravstveno-
laboratorijski tehničar/ka

KRISTIN PAVLETIĆ

6. ANDREA ŠULJIĆ
Medicinska škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz Obrazovnog 
sektora zdravstvo i 
socijalna skrb u 
natjecateljskoj disciplini  
dentalni tehničar/ka

RAMONA FRANOLIĆ

7. IVANA LALIĆ

Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
geologija rudarstvo nafta i 
kemijska tehnologija u 
natjecateljskoj disciplini 
ekološki tehničar/ka

RENE TURKOVIĆ

8.
JELENA 
BOGDANOVIĆ

Prva riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci

Državno natjecanje iz 
španjolskog jezika

LUCIJA BILETA

Sudjelovanje:
OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1
TATJANA KRPAN
    MOFARDIN

Osnovna škola 
Brajda u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018.  

ANA ŠUBAT RAFAELA 
SPAROŽIĆ,ALEK BLEČIĆ 
LUCIJAN MOFARDIN

TATJANA KRPAN
   MOFARDIN

Osnovna škola 
Brajda u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018. –
pojedinačni nastup  

LUCIJAN MOFARDIN

2 INGRID ŠLOSAR
Osnovna škola 
Eugen Kumičić u 
Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata iz 
građanskog odgoja i 

LENA GLAVAČEVIĆ,TINA 
DENONA, MARIANA 
MEDANČIĆ,MERI 



obrazovanja ŠARČEVIĆ

3 VESNA BOŽIĆ
Osnovna škola Ivana 
Zajca u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018

MAJA MARKOVIĆ

4.

IRENA PEIĆ 
RANČIĆ

Osnovna škola Nikola 
Tesla u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj
smotri LiDraNo 2018.

JAN ČAR, PETRA 
RADINKOVIĆ

5.
MARIJANA 
VIŽENTIN MIKNIĆ

Osnovna škola Nikola 
Tesla u Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata 
nacionalnog programa 
odgoja i obrazovanja za 
ljudska prava i 
demokratsko građanstvo

DORA SMOKROVIĆ, TIA 
KOVAČIĆ, VALNEA 
TURKOVIĆ, UNA 
GROZDANOV

6. JOSIPA ANDRUŠIĆ
Osnovna škola Trsat 
u Rijeci

sudjelovanje na 30. 
smotri učeničkih zadruga 
Republike Hrvatske

ANDRO VODOPIJA, 
MITJA KIRINČIĆ

7. GORDANA FROL

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata iz 
građanskog odgoja i 
obrazovanja

ENI JURDANO,STELLA 
ŠABANOVIĆ,ANA 
ŠAMANIĆ,KLARA 
BEVANDIĆ

8.
MILJENKA 
RUMORA

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata iz 
građanskog odgoja i 
obrazovanja

OSKAR 
TANDARA,JAKOV 
RUBINIĆ,MITRA 
PAŽANIN, JERKO JUSUP

9.
MIHOVILA 
ČEPERIĆ-BILJAN

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018.

MIA TROŠELJ

Sudjelovanje:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1 ŽELJKA TRAVAŠ
Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

Simulirana sjednica 
Hrvatskoga sabora za 
učenike srednjih škola

JELENA DEVČIĆ
LAURA BUTORAC, 
DOMINIK DRAŽIĆ
LUCIJA JOVIĆ 
JAKOV DEPIKOLOZVANE
DORA SMAILA
LEONA LEKO

2
MARINA PAVLIĆ, 
IVANA LALIĆ

Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

Državna Smotra i 
natjecanje hrvatskih 
Globe škola 2018.

PATRICIJA PEŠIĆ, 
MARIELA ŠIŠA, 
KLAUDIJA TOMŠIĆ 

3
DIANA BLAŽIĆ 
FUĆAK

Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018

NINA DAMJANOVIĆ

4
HELENA DE 
KARINA

Prva riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018

FILIP KOČIĆ

5 LJUBICA BOŽIĆ
Prva sušačka 
hrvatska gimnazija u 
Rijeci

Državna smotra 
simuliranih suđenja

ADRIJAN ŠTIVIĆ,FILIP 
KARADŽIĆ,ANTON 
VLADISLOVIĆ, LUCIJA 
BEGIĆ,KLARA 
RAJKOVAČA, LUCIJA 
BISTROVIĆ, KLARA 
RAJNOVIĆ, NINA DUJMIĆ
KARLO LONGIN, PAULA 
RADETIĆ, MARTA 
MILETIĆ



Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel. ++38551209572, Fax. 209561 E-mail: sanda.susanj@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo
KLASA: 600-01/18-05/73
URBROJ: 2170/01-04-00-18-1
Rijeka, 13.12.2018.

  GRADONAČELNIK
  MR. SC. VOJKO OBERSNEL

Predmet: Prijedlog Odluke o dodjeli nagrada učenicima i odgojno obrazovnim radnicima-
mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, 
susretima i smotrama u školskoj 2017./2018. godini 

   Pročelnica
Sanda Sušanj

#potpis#

Materijal izradila:
Tea Mičić



O b r a z l o ž e nj e

Već duži niz godina Grad Rijeka dodjeljuje nagrade odgojno obrazovnim radnicima -mentorima za 
posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama (u 
daljnjem tekstu: natjecanja)  i to  zbog  ocjene da se svaki kvalitetan rad u korist mladeži grada 
Rijeke treba adekvatno vrednovati i nagraditi, te time ih poticati na daljnje uspjehe.

Osnovne i srednje škole u gradu Rijeci dokazuju visoku kvalitetu rada s učenicima koji u velikom 
broju sudjeluju na državnim natjecanjima, smotrama i susretima i postižu izvrsne rezultate. Za 
postizanje vrhunskih rezultata učenika potrebno je stručno vodstvo njihovih učitelja/nastavnika, te 
dodatni intenzivni i kontinuirani rad izvan redovnog nastavnog procesa, uz trud i rad učenika i 
podršku roditelja. 

Državna natjecanja, susreti i smotre učenika osnovnih i srednjih škola odvijaju se po programu 
Agencije za odgoj i obrazovanje i Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih. Svrha 
njihovog organiziranja je predstavljanje rezultata rada, znanja, vještina, sposobnosti i kompetencija 
učenika na određenom području kao poticanje i motiviranje učenika na sudjelovanje te njihovo 
međusobno natjecanje. Natjecanja se organiziraju od školske do državne razine. Istovremeno se 
mnoga natjecanja održavaju i na međunarodnoj razini.

Odredbom članka 16. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18 i 11/18 -pročišćeni 
tekst) utvrđene su uz ostale nagrade Grada Rijeke: nagrada učenicima i njihovim mentorima za 
posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama. 

Gradsko vijeće Grada Rijeke je na sjednici održanoj 12. srpnja 2018. godine donijelo  Odluku o 
nagradama Grada Rijeke za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim 
natjecanjima, susretima i smotrama („Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/18). Odlukom se 
uređuju nagrade Grada Rijeke za posebna postignuća učenika na natjecanjima te uvjeti, postupak i 
način njihove dodjele. Nagrade se dodjeljuju učenicima i odgojno obrazovnim radnicima koji su 
pripremali učenike za natjecanja, susrete i smotre – mentorima osnovnoškolskih i srednjoškolskih 
ustanova na području grada Rijeke za posebna postignuća učenika na državnim ili međunarodnim 
natjecanjima, susretima i smotrama. Nagrade su: godišnja nagrada, pisano priznanje i plaketa, a 
koje se dodjeljuju sukladno Odluci za postignuća učenika (pojedinačno ili ekipno) koji osvoji jedno 
od prva tri mjesta ili ekvivalentno postignuće na državnoj ili međunarodnoj razini i to na sljedeći 
način:   

- mentoru se uz pisano priznanje dodjeljuje godišnja nagrada u novčanom obliku, 
- učeniku (pojedinačno i ekipi s najviše pet učenika) se uz pisano priznanje dodjeljuje i prigodni 

poklon,
- ekipi koja se sastoji od šest i više učenika dodjeljuje se zajednička plaketa za ustanovu i 

zajednički prigodan poklon.

Izuzetno, osvojena diploma državnoj smotri ili susretu vrednuje se u razini osvojenog trećeg mjesta 
obzirom da se ta postignuća učenika na istima ne rangiraju.

Sukladno Odluci, Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo uputio je 27. srpnja 2018. 
godine pisani poziv osnovnim i srednjim školama te učeničkim domovima na području grada 
Rijeke, kako bi isti dostavili prijedloge svojih kandidata učenika i mentora koji su imali postignuća u 
školskoj 2017./2018 godini. Svoje prijedloge ustanove su bile dužne dostaviti do 10. rujna 2018. 
godine i to za slijedeća područja: jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, 
gospodarstveno, strukovno, umjetničko, zdravstveno, ekološko te ostalo (domijada, debata...).

Obradom pristiglih prijedloga utvrđeno je da se pozivu odazvalo 10 osnovnih škola, 9 
srednjih škola i 2 učenička doma.    

U Proračunu Grada Rijeke za 2018. godinu osigurana su proračunska sredstva za ovu namjenu. 
Grad Rijeka će organizirati svečani prijem kako bi se zahvalili učenicima i njihovim mentorima na 
uloženom trudu i zapaženim postignućima.



   
Postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama
                                        u školskoj 2017./2018. godini

U školskoj 2017./2018. godini 53 prosvjetna radnika riječkih odgojno-obrazovnih ustanova 
pripremila su ukupno 33 učenika i 29 ekipa koji su osvojili jedno od prva tri mjesta na državnoj i/ili 
međunarodnoj razini natjecanja, susreta ili smotri. 
Nakon obrade pristiglih prijedloga koje su OGU za odgoj i školstvo dostavili (za područja: jezično-
umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno, strukovno, umjetničko, 
zdravstveno i ekološko) iz riječkih odgojno obrazovnih ustanova u školskoj 2017. /2018. godini 
ostvareno je 62 postignuća od prvog do trećeg mjesta.
Jedno od prva tri mjesta postigla su 33 učenika pojedinačno (8 iz osnovnih i 25 iz srednjih škola) 
te 29 ekipa (10 iz osnovnih i 19 iz srednjih škola). Sva postignuća prikazana su u tablici u 
nastavku.

UKUPAN BROJ POJEDINAČNIH I EKIPNIH POSTIGNUĆA U ŠKOLSKOJ 2017./2018. GODINI

Plasman 
učenika

Pojedinačno
postignuće

Ekipno postignuće

osnovne 
škole

srednje 
škole

osnovne 
škole

srednje škole, 
domovi 

I. mjesto 2 8 1 7

II. mjesto 1 10 1 5

III. mjesto 5 7 8 6

UKUPNO
8 25 10 19

U privitku ovoga materijala je Tablica 1: Učenici i odgojno obrazovni radnici – mentori, koji su 
postigli I. – III. mjesto, odnosno sudjelovali na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja, susreta i 
smotri (područja: jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno, 
strukovno, umjetničko, zdravstveno i ekološko) u školskoj 2017./2018. godini. 

Odlukom o nagradama Grada Rijeke za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim 
natjecanjima, susretima i smotrama utvrđena je visina godišnje nagrade mentorima za postignuća 
učenika i to kako slijedi:

- za osvojeno prvo mjesto na državnoj razini, u iznosu od 1.500,00 kuna,
- za osvojeno drugo mjesto na državnoj razini, u iznosu od 1.000,00 kuna,
- za osvojeno treće mjesto na državnoj razini, u iznosu od 500,00 kuna,

- za osvojeno prvo mjesto na međunarodnoj razini, u iznosu od 3.000,00 kuna,
- za osvojeno drugo mjesto na međunarodnoj razini, u iznosu od 2.500,00 kuna,
- za osvojeno treće mjesto na međunarodnoj razini, u iznosu od 2.000,00 kuna. 

Ukoliko se godišnja nagrada dodjeljuje grupi mentora, novčani iznos dijeli se na jednake dijelove. 



Slijedom navedenoga, predlažemo Gradonačelniku sljedeći 

z a k lj u č a k

1. Donosi se Odluka o dodjeli nagrada učenicima i odgojno obrazovnim radnicima-mentorima 
za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i 
smotrama u školskoj 2017./2018. godini, u predloženom tekstu.

2. Sredstva za organizaciju svečanog prijema u ukupnom iznosu od 6.000,00 kuna osigurana su 
u Proračunu Grada Rijeke za 2018. godinu i to za uslugu tiskanja priznanja u okviru Razdjela 
004-Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo, Programa: Program u funkciji odgoja i 
obrazovanja, Aktivnosti: Ostale programske aktivnosti Odjela, na poziciji PR00293 Ostale 
usluge  u iznosu od 1.000,00 kuna i na poziciji PR00295 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja u iznosu od 5.000,00 kuna.

3. Sredstva za godišnju novčanu nagradu mentora osigurana su u Proračunu Grada Rijeke za 
2018. godinu i to u okviru Razdjela 004-Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo, Programa: 
Program u funkciji odgoja i obrazovanja, Aktivnosti: Nagrade učenicima i mentorima na 
poziciji PR02751 Tekuće donacije u novcu u iznosu od 57.000,00 kuna.

4. Sredstva će se isplatiti po nalogu pročelnice Odjela gradske uprave za odgoj i školstvo.

5. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da u suradnji s Uredom Grada 
organizira svečanost podjele priznanja učenicima i njihovim mentorima-odgojno obrazovnim 
radnicima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, 
susretima i smotrama u školskoj 2017./2018. godini.



Na temelju članka 10. stavka 2. Odluke o nagradama Grada Rijeke za posebna postignuća 
učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama („Službene novine 
Grada Rijeke“ broj 7/18), Gradonačelnik Grada Rijeke donosi

ODLUKU O DODJELI NAGRADA
učenicima i odgojno obrazovnim radnicima- mentorima za posebna  postignuća učenika na 

državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama
u školskoj 2017./2018. godini

I.
Odgojno obrazovnim radnicima - mentorima za postignuća učenika (pojedinačno ili ekipno) na 
državnoj i/ili međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri u školskoj 2017./2018. godini za 
područja jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno, 
strukovno, umjetničko, zdravstveno i ekološko, dodjeljuje se godišnja nagrada i pisano priznanje 
kako slijedi:

- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini 

Ivan Mrakovčić, Botir Ohundadajev i Zlatka Miculinić Mance 

- za osvojeno drugo mjesto učenika na međunarodnoj razini 

Hrvoje Grofelnik

- za osvojeno treće mjesto učenika na međunarodnoj razini 

Laura Herceg, Ester Acinger i Ksenija Bakarčić

- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini 

Sanja Josipović, Zvezdana Veršić-Žunić, Marina Ćupurdija, Mauro Šestan, Paola Radin, Ingrid 
Haller, Jasna Štiglić, Nives Vadija Šimunić, Anamarija Martinčić, Anita Primorac, Marijan Matejčić,
Marija Čemeljić-Salopek i Nikolina Pajnić, Jurica Čorak

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini 

Ivana Balaško, Davor Juretić, Mia Ćojbašić, Josip Nemet, Maja Veljak, Ariana Škrinjar, Barbara 
Smilović, Danka Simičić, Milena Janković i Elizabeta Galić-Papić, Sanja Jagić-Hviždalek

- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini 

Boris Barbarić, Andrea Kopri, Doris Kovačić, Andrea Šuljić, Ivana Lalić, Jelena Bogdanović, 
Tatjana Krpan Mofardin, Ingrid Šlosar, Vesna Božić, Irena Peić Rančić, Marijana Vižentin Miknić,
Josipa Andrušić, Gordana Frol, Miljenka Rumora, Mihovila Čeperić-Biljan, Željka Travaš, Marina 
Pavlić i Ivana Lalić, Diana Blažić Fućak, Helena de Karina, Ljubica Božić

II.

Učenicima za njihova postignuća (pojedinačno ili ekipno) na državnoj i/ili međunarodnoj razini 
natjecanja susreta i smotri u školskoj 2017./2018. godini za područja jezično-umjetničko, 
prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno, strukovno, umjetničko, zdravstveno i 
ekološko, dodjeljuje se pisano priznanje i prigodan poklon (učeniku i svakom članu ekipe s najviše 
pet učenika), te zajednička plaketa za ustanovu i zajednički prigodan poklon (ekipi koja se sastoji 
od šest i više učenika) kako slijedi:



- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini

Lucija Marković, Nai Lović, Joel Aničić

- za osvojeno drugo mjesto učenika na međunarodnoj razini

Luka Banović

- za osvojeno treće mjesto učenika na međunarodnoj razini

Luka Radmilović, Ana Šamanić, Ivan Sinčić.

- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini

Noel Dekleva, Matija Budić, Luka Banović, Mihaela Vukelić, Borna Buger, Karlo Musinov, Gloria 
Cihal, Kim Sanković, Nikka Kertelj, Tia Elena Fućak, Matej Žerovnik, Dalia Cossetto, Benjamin 
Klanjac, Alida Cossetto, Marta Čiković, Nina Radović, Benjamin Klanjac, Monica Milović, Matej 
Žerovnik, Massimo Balczo, Saša Miljanović, Edona Hoxha, Marino Odorčić

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini

Nereo Rundić, Ena Dujanić, Franciska Goja, Fani Mandekić i Nea Stefan, Petra Zoretić, Katarina 
Nera Biondić, Domagoj Živković, Karla Sorčić, Nola Radaković, Karlo Musinov, Miron Lončarić,
Alida Cossetto, Eva Lončarić, Matija Buger, Borna Buger, Dalia Cossetto, Lucija Skoblar, Giulian 
Magagnino, Nikola Francetić, Elisabetta Smešny, Nina Antić

- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini

Filip Terzić, Filip Pogač, Borna Bistrović, Dominik Plješa, Luka Banović, Ivan Sinčić, Kristin 
Pavletić, Ramona Franolić, Rene Turković, Lucija Bileta, Ana Šubat, Rafaela Sparožić, Alek Blečić, 
Lucijan Mofardin, Lena Glavačević, Tina Denona, Mariana Medančić, Meri Šarčević, Maja 
Marković, Jan Čar, Petra Radinković, Dora Smokrović, Tia Kovačić, Valnea Turković, Una 
Grozdanov, Andro Vodopija, Mitja Kirinčić, Eni Jurdano, Stella Šabanović, Ana Šamanić, Klara 
Bevandić, Oskar Tandara, Jakov Rubinić, Mitra Pažanin, Jerko Jusup, Mia Trošelj, Patricija Pešić, 
Mariela Šiša, Klaudija Tomšić, Nina Damjanović, Filip Kočić

- za osvojeno prvo mjesto ekipe na državnoj razini

OŠ za klasični balet i suvremeni ples pri OŠ Vežica, Glazbena škola Ivana Matetića Ronjgova 
Rijeka, Učenički dom “Podmurvice” Rijeka

- za osvojeno drugo mjesto ekipe na državnoj razini

Dom učenika Sušak Rijeka

- za osvojeno treće mjesto ekipe na državnoj razini 

Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka i Prva riječka hrvatska gimnazija, Prirodoslovna i grafička 
škola Rijeka, Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen



Tablica 1. Učenici i odgojno obrazovni radnici-mentori, koji su postigli  I. – III. mjesto, 
odnosno sudjelovali na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri 
(područja: jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno,

strukovno, umjetničko, zdravstveno i ekološko) u školskoj 2017./2018. godini

Prvo mjesto:
OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1. IVAN MRAKOVČIĆ
Osnovna škola 
Nikola Tesla u Rijeci

Međunarodni likovni 
natječaj u 
Gaziantepu,Turska

LUCIJA MARKOVIĆ

2. SANJA JOSIPOVIĆ

Osnovna škola za 
klasični balet i 
suvremeni ples pri 
OŠ Vežica u Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

KARLA ČARGONJA, EVA 
HULJAJ, NIKOL MANDEKIĆ, 
LANA MATIJEVIĆ, DINORA 
STIPANIČIĆ, TARA ŠUSTAR

3.
BOTIR 
OHUNDADAJEV

Osnovna škola  za 
klasični balet i 
suvremeni ples pri 
OŠ Vežica u Rijeci

Međunarodno natjecanje 
iz klasičnog baleta 
BALANCE 2018. u 
Sarajevu

NAI LOVIĆ

Prvo mjesto:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1

ZVEZDANA 
VERŠIĆ-ŽUNIĆ

Građevinska 
tehnička škola,Rijeka

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
graditeljstvo i geodezija 
u natjecateljskoj 
disciplini arhitektonske 
konstrukcije 

NOEL DEKLEVA

2
MARINA 
ĆUPURDIJA

Građevinska 
tehnička škola,Rijeka

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
graditeljstvo i geodezija 
u disciplini nosive 
konstrukcije-građevna 
mehanika

MATIJA BUDIĆ

3
HRVOJE 
GROFELNIK

Gimnazija Andrija 
Mohorovičića u 
Rijeci

Državno natjecanje iz 
geografije

LUKA BANOVIĆ

4. MAURO ŠESTAN
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

MIHAELA VUKELIĆ, 
BORNA BUGER, KARLO 
MUSINOV

5. PAOLA RADIN
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

GLORIA CIHAL
KIM SANKOVIĆ
NIKKA KERTELJ ,
TIA ELENA FUĆAK



6. MAURO ŠESTAN
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

MATEJ ŽEROVNIK, 
DALIA COSSETTO
BENJAMIN KLANJAC, 
ALIDA COSSETTO

7. INGRID HALLER

Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa-komorni 
sastav

GORDANA ĐEKIĆ, TEA 
BAN,EMA DELAČ, DENI 
KLEN, RENE BORIĆ, 
NATALI HORVAT

8. JASNA ŠTIGLIĆ
Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

MARTA ČIKOVIĆ

9.
NIVES VADIJA 
ŠIMUNIĆ

Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

NINA RADOVIĆ, 
BENJAMIN KLANJAC, 
MONICA MILOVIĆ

10
ANAMARIJA 
MARTINČIĆ

Glazbena škola 
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

MATEJ ŽEROVNIK

11. ANITA PRIMORAC
Glazbena škola
Ivana Matetića 
Ronjgova u Rijeci

56.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa

MASSIMO BALCZO, 
SAŠA MILJANOVIĆ

12.
MARIJAN 
MATEJČIĆ

Medicinska škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnog sektora 
zdravstvo i socijalna skrb 
u natjecateljskoj 
disciplini zdravstveno-
laboratorijski tehničar/ka

EDONA HOXHA

13.
ZLATKA 
MICULINIĆ MANCE

Prva riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci

Međunarodno natjecanje 
EUROMATH

JOEL ANIČIĆ

14. JURICA ČORAK
Tehnička škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
strojarstvo, brodogradnja 
i metalurgija u disciplini 
dizajniranje računalom 
Auto CAD

MARINO ODORČIĆ

15.

MARIJA 
ČEMELJIĆ-
SALOPEK,
NIKOLINA PAJNIĆ

Učenički dom 
Podmurvice u Rijeci

43. državna Domijada u 
Rovinju -rukotvorine 

EKO SKUPINA

Drugo mjesto:
OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1. IVANA BALAŠKO
Osnovna škola 
Gornja Vežica u 
Rijeci

Državno natjecanje iz 
geografije

NERO RUNDIĆ

2. SANJA JOSIPOVIĆ

Osnovna škola  za 
klasični balet i 
suvremeni ples pri 
OŠ Vežica u Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

ENA DUJANIĆ, 
FRANCISKA GOJA,FANI 
MANDEKIĆ, NEA STEFAN



Drugo mjesto:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1
HRVOJE 
GROFELNIK

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića u Rijeci

15.svjetska geografska 
olimpijada LUKA BANOVIĆ

2. ANITA PRIMORAC

Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

55.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 
glazbe i plesa- komorni 
sastav

PETRA ZORETIĆ, 
KATARINA NERA 
BIONDIĆ, DOMAGOJ 
ŽIVKOVIĆ

3 DAVOR JURETIĆ
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

DJEVOJAČKI ZBOR

4. MIA ĆOJBAŠIĆ
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

KARLA SORČIĆ

5. JOSIP NEMET
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

NOLA RADAKOVIĆ

6. MAURO ŠESTAN
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

KARLO MUSINOV, MIRON 
LONČARIĆ, ALIDA 
COSSETTO

7.
NIVES VADIJA 
ŠIMUNIĆ

Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

EVA LONČARIĆ

8. MAJA VELJAK
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

MATIJA BUGER, BORNA 
BUGER

9. ARIANA ŠKRINJAR
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

DALIA COSSETTO

10. PAOLA RADIN
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

LUCIJA SKOBLAR

11. ANITA PRIMORAC
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

GIULIAN MAGAGNINO

12. 
BARBARA 
SMILOVIĆ

Prirodoslovna i 
grafička škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz Obrazovnog 
sektora grafička 
tehnologija i 
audiovizuelne tehnologije 
u natjecateljskoj disciplini 
Web dizajn

NIKOLA FRANCETIĆ

13. DANKA SIMIČIĆ
Prva sušačka 
hrvatska gimnazija u 
Rijeci

Državno natjecanje iz 
talijanskog jezika

ELISABETTA SMEŠNY

14.
SANJA JAGIĆ-
HVIŽDALEK

Trgovačka i tekstilna 
škola u Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
tekstil i koža u disciplini 
modna kolekcija krojača-
Dani odjeće, obuće i 
kožne galanterije 2018.

NINA ANTIĆ



15.

MILENA JANKOVIĆ,
ELIZABETA GALIĆ-
PAPIĆ

Dom učenika Sušak 
u Rijeci

43. državna Domijada u 
Rovinju  -dramski izraz

EDI KAČARIK, KLARA 
MIŠ, AGATA 
DAJČIĆ,KATARINA 
MILER,NATALI 
MEĐERAL, NIKOLINA 
KUČAN

Treće mjesto:
OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1. LAURA HERCEG
Osnovna škola–
Scuola elementare 
"San Nicolo" u Rijeci

Međunarodno likovno-
literarni natječaj Iserloh, 
Njemačka

LUKA RADMILOVIĆ

2.
BORIS BARBARIĆ

Osnovna škola 
Srdoči u Rijeci

Državno natjecanje iz 
vjeronauka –vjeronaučna 
olimpijada

FILIP TERZIĆ,FILIP 
POGAČ, BORNA 
BISTROVIĆ,DOMINIK 
PLJEŠA

3.
ESTER ACINGER

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

Međunarodni literarni 
natječaj  Bogatstvo 
različitosti

ANA ŠAMANIĆ

Treće mjesto:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1 ANDREA KOPRI

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića i Prva 
riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci

61. glazbene svečanosti 
hrvatske mladeži u 
Varaždinu

ZDRUŽENI PJEVAČKI 
ZBOR

2
KSENIJA 
BAKARČIĆ

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića u Rijeci

Državno natjecanje iz 
matematike

LUKA BANOVIĆ, IVAN 
SINČIĆ

3
KSENIJA 
BAKARČIĆ

Gimnazija Andrije 
Mohorovičića u Rijeci

11.Srednjeeuropska 
matematička olimpijada

IVAN SINČIĆ

4. DORIS KOVAČIĆ
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova u 
Rijeci

56.hrvatsko Državno 
natjecanje učenika i 
studenata glazbe i plesa

MJEŠOVITI ZBOR

5.
MARIJAN 
MATEJČIĆ

Medicinska škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz Obrazovnog 
sektora zdravstvo i 
socijalna skrb u 
natjecateljskoj disciplini 
zdravstveno-
laboratorijski tehničar/ka

KRISTIN PAVLETIĆ

6. ANDREA ŠULJIĆ
Medicinska škola u 
Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz Obrazovnog 
sektora zdravstvo i 
socijalna skrb u 
natjecateljskoj disciplini  
dentalni tehničar/ka

RAMONA FRANOLIĆ



7. IVANA LALIĆ

Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

Državno natjecanje 
učenika/ca iz 
Obrazovnoga sektora 
geologija rudarstvo nafta i 
kemijska tehnologija u 
natjecateljskoj disciplini 
ekološki tehničar/ka

RENE TURKOVIĆ

8.
JELENA 
BOGDANOVIĆ

Prva riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci Državno natjecanje iz 

španjolskog jezika
LUCIJA BILETA

Sudjelovanje:

OSNOVNE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1
TATJANA KRPAN
    MOFARDIN

Osnovna škola 
Brajda u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018.  

ANA ŠUBAT RAFAELA 
SPAROŽIĆ,ALEK BLEČIĆ 
LUCIJAN MOFARDIN

TATJANA KRPAN
    MOFARDIN

Osnovna škola 
Brajda u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018. –
pojedinačni nastup  

LUCIJAN MOFARDIN

2 INGRID ŠLOSAR

Osnovna škola 
Eugen Kumičić u 
Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata iz 
građanskog odgoja i 
obrazovanja

LENA GLAVAČEVIĆ,TINA 
DENONA, MARIANA 
MEDANČIĆ,MERI 
ŠARČEVIĆ

3 VESNA BOŽIĆ
Osnovna škola Ivana 
Zajca u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018

MAJA MARKOVIĆ

4.

IRENA PEIĆ 
RANČIĆ

Osnovna škola Nikola 
Tesla u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018.

JAN ČAR, PETRA 
RADINKOVIĆ

5.
MARIJANA 
VIŽENTIN MIKNIĆ

Osnovna škola Nikola 
Tesla u Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata 
nacionalnog programa 
odgoja i obrazovanja za 
ljudska prava i 
demokratsko građanstvo

DORA SMOKROVIĆ, TIA 
KOVAČIĆ, VALNEA 
TURKOVIĆ, UNA 
GROZDANOV

6. JOSIPA ANDRUŠIĆ
Osnovna škola Trsat 
u Rijeci

sudjelovanje na 30. 
smotri učeničkih zadruga 
Republike Hrvatske

ANDRO VODOPIJA, 
MITJA KIRINČIĆ

7. GORDANA FROL

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata iz 
građanskog odgoja i 
obrazovanja

ENI JURDANO,STELLA 
ŠABANOVIĆ,ANA 
ŠAMANIĆ,KLARA 
BEVANDIĆ

8.
MILJENKA 
RUMORA

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

sudjelovanje na državnoj 
Smotri projekata iz 
građanskog odgoja i 
obrazovanja

OSKAR 
TANDARA,JAKOV 
RUBINIĆ,MITRA 
PAŽANIN, JERKO JUSUP

9.
MIHOVILA 
ČEPERIĆ-BILJAN

Osnovna škola 
Vežica u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018. MIA TROŠELJ



Sudjelovanje:
SREDNJE ŠKOLE

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1 ŽELJKA TRAVAŠ
Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

Simulirana sjednica 
Hrvatskoga sabora za 
učenike srednjih škola

JELENA DEVČIĆ
LAURA BUTORAC, 
DOMINIK DRAŽIĆ
LUCIJA JOVIĆ 
JAKOV DEPIKOLOZVANE
DORA SMAILA
LEONA LEKO

2
MARINA PAVLIĆ, 
IVANA LALIĆ

Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

Državna Smotra i 
natjecanje hrvatskih 
Globe škola 2018.

PATRICIJA PEŠIĆ, 
MARIELA ŠIŠA, 
KLAUDIJA TOMŠIĆ 

3
DIANA BLAŽIĆ 
FUĆAK

Prirodoslovna i 
grafička škola u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018

NINA DAMJANOVIĆ

4
HELENA DE 
KARINA

Prva riječka hrvatska 
gimnazija u Rijeci

sudjelovanje na Hrvatskoj 
smotri LiDraNo 2018

FILIP KOČIĆ

5 LJUBICA BOŽIĆ
Prva sušačka 
hrvatska gimnazija u 
Rijeci

Državna smotra 
simuliranih suđenja

ADRIJAN ŠTIVIĆ,FILIP 
KARADŽIĆ,ANTON 
VLADISLOVIĆ, LUCIJA 
BEGIĆ,KLARA 
RAJKOVAČA, LUCIJA 
BISTROVIĆ, KLARA 
RAJNOVIĆ, NINA DUJMIĆ
KARLO LONGIN, PAULA 
RADETIĆ, MARTA 
MILETIĆ


	036 32 mentori učenici
	036 32 mentori učenici.doc

	036 mentori učenici_odluka
	036 mentori učenici_odluka.doc

	MENTORI UCENICI
	MENTORI UCENICI.doc




